
ACADEMIA DE POLÍCIA 

“Dr. Coriolano Nogueira Cobra” 

Secretaria de Concursos Públicos 

 

A Comissão do Concurso Público de Provas para ingresso na carreira de 

Atendente de Necrotério Policial (AN 2/2013): 

 

1. FAZ SABER  que todos os recursos interpostos contra classificação final 

foram indeferidos e os respectivos fundamentos encontram-se juntados nos 

recursos. 

2. TORNA PÚBLICA a classificação final dos candidatos por região, nos 

termos dos critérios estabelecidos no Capítulo XI, do Edital de Abertura, na 

seguinte conformidade:  

 
2.1 CANDIDATOS  LISTA ESPECIAL (Lei Complementar n º 683/92) 
 
 
002 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Ba uru - 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 76 
2 IGOR MARCEL DE MORAES FUGIWARA 35076685X 67 
3 ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS SANTOS 220089565 64 
4 MARCOS ROBERTO DA SILVA 220330517 64 

 
 
003 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Ca mpinas - 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 WARLEY LUIZ MILITAO 10048304 72 
2 VALTER SANTOS DA COSTA 20550015 65 
3 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 63 

 
005 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Pr esidente Prudente - 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 YASUKO SATO 189106232 71 
2 DHIEGO ALVES DINELLO 468227313 70 

 
 
006 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Ri beirão Preto - 1 vaga 
 



CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 MARCIO HENRIQUE XAVIER 325561072 63 
2 DALMO DA SILVA DOURADO 203204000 60 

 
008 Atendente de Necrotério Policial - Região: São José do Rio Preto- 1 vaga 
 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 MICHELI SACONATO 43492684X 71 
2 PAULO CESAR MORGON 233568487 67 

 
009 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Sã o José dos Campos - 1 vaga 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 74 

 
 
2.2 CANDIDATOS LISTA GERAL  
 
002 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Ba uru-  10 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 FABIO LEOPOLDO MAZZILLO 294058795 94 
2 ISABELA COQUE FERRO 449362917 89 
3 JULIANA MIRANDA DE LIMA 354392724 89 
4 WILSON LOURENCO JUNIOR 261388757 86 
5 JULIANE TEIXEIRA BARBOSA 413465718 85 
6 CINTHIA CRISTINA DESAN 341963963 85 
7 RICARDO MOTA LOPES 25922151X 84 
8 YURI FUJIMORI 403402153 83 
9 JULIANA NATASHA ROCHA 508412389 83 

10 RENATA DEL POIO ROTOLI FARIAS 353669118 83 
11 JOAO FRANCISCO BOMBINI BUONANNO 430872082 83 
12 FERNANDO TULIM DE MELO 332870170 83 
13 REGIANE FEITOSA SANTOS 477631897 82 
14 EDUARDO ORTIZ DOS SANTOS 338944503 81 
15 LEANDRO MOLINA 44925379X 81 
16 THIAGO HENRIQUE JORGE 329258813 81 
17 MARCOS PAULO RODRIGUES DA SILVA 402484071 80 
18 IGOR RODRIGUES PALUCCI 321916578 80 
19 DAYANE PEREIRA GOMES 405496345 80 
20 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 76 
21 IGOR MARCEL DE MORAES FUGIWARA 35076685X 67 
22 ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS SANTOS 220089565 64 
23 MARCOS ROBERTO DA SILVA 220330517 64 

 



003 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Ca mpinas- 18 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 DIOGO DUARTE DO AMARAL 379945952 87 
2 MARCELO RAIS DE CASTRO 355212456 86 
3 LUIZA LIAO MARINO 497118993 86 
4 EDUARDO ANTONIO DO ESPIRITO SANTO NERI 0201544772 85 
5 ISAQUE YAHARA BARBOZA 440739263 85 
6 ANTONIO DELFINO PEREIRA JUNIOR 301004675 84 
7 MAXIMILIANO SILVA NEVES 272483394 84 
8 LUIS FERNANDO VIANA DE OLIVEIRA 413944694 84 
9 THAIS SANTIAGO DE FREITAS 350331194 84 

10 CAMILA BATISTA 442342792 84 
11 ERICH ENSINAS 255508487 84 
12 ZULEIKA DELOURDES CUSTODIO 344561306 83 
13 LUCAS SALETTI PINHEIRO DE FARIAS 370915380 83 
14 RAFAEL GARCIA BRAGA 42013086X 83 
15 VINICIUS DE OLIVEIRA BARTHOLDI 6085775044 83 
16 LEANDRO JOSE ALVES ESPOSITO 422906049 83 
17 JAQUELINE MIRANDA DO PRADO 479147772 82 
18 ANTONIO FERNANDO RIBEIRO FILHO 405623100 81 
19 MAURO DA CRUZ TOLENTINO 42098337 81 
20 LARISSA FANNY CRISTINA DE MARCI SOUZA LIMA 410358022 80 
21 RENATO TADAYUKI TANAKA 189053975 80 
22 FABRICIO ZAPAROLLI 304564515 80 
23 MARINA REIS VERISSIMO FERREIRA 128417144 80 
24 CRISTIANO CIGAGNA 32755972X 80 
25 WELLINGTON GOLLA GOMES 481034390 80 
26 JEFFERSON PERES THEODORO DE LIMA 267868145 80 
27 CAIO RICARDO ALVES 431757951 79 
28 LEONARDO DE SANT ANA PEREIRA 341796463 78 
29 CEZAR AUGUSTO CABRAL EMANUELLI 235600003 78 
30 FABIO CORSI ROQUE 474902353 78 
31 RODRIGO GARCIA FREITAS 306267433 78 
32 FERNANDO SILVA FERNANDES DE SOUSA 290707523 78 
33 GUILHERME LUCAS EULHER LANZI SIMOES 480961311 78 
34 ANDRE CARDOSO LORENZI 271340071 78 
35 WARLEY LUIZ MILITAO 10048304 72 
36 VALTER SANTOS DA COSTA 20550015 65 
37 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 63 

 
004 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Ca pital e Grande São Paulo- 15 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 ISLAM ADEL ABDEL AZIZ MUHAMMED HASSIB 573977641 94 
2 HENRIQUE SOUZA LIMA 440531469 93 
3 LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 33973047X 89 
4 FABRICIO AUAD SPINA 351088283 89 
5 BARBARA DOS SANTOS SOUZA 478329301 88 
6 ADAMO BORGES QUEVEDO 85887173 88 
7 ANDERSON AMORIM BEZERRA 472548670 87 



8 ROBERTA RECHEMBACK FEREZIM SILVESTRE 331064066 87 
9 PAULO BOJCZUK JUNIOR 415636450 87 

10 RENATO ALVES FEITOZA 256081128 87 
11 THIAGO HIDEO YAMASHITA UEMURA 33447873X 86 
12 THAIS RODRIGUES DA SILVA 429894727 86 
13 LEANDRO JARDIM 0962613665 86 
14 GABRILLY LEANDRO MICHEL DOS SANTOS 478831493 85 
15 ANDRESSA MARCHAN NEGRINI DO CARMO 348007747 85 
16 FLAVIO BATISTA 347095227 85 
17 RAFAEL YAMASHITA ALVES DE MELLO 371688115 85 
18 ELAINE CRISTINA AKEMI ARAKAKI DE LIMA 417331794 85 
19 LUIS FERNANDO DE SOUSA SILVA 261568267 85 
20 AGTHA DE A M CHAVES 27761980 84 
21 CLAIDENERY GONCALVES DOS SANTOS 422629297 84 
22 EDILSON DA SILVA BEZERRA 417550297 84 
23 ANDREIA GONCALVES LINS VIEIRA 427392354 84 
24 SUZAN NOCETE GASPAR 453645549 84 
25 WENDEL SANTANA BARROS MENDES 545504594 84 
26 ELCIANNE KATIUCIA RODRIGUES GUANHA 557643715 84 
27 PLINIO TAKESHI OSHIRO 463396431 83 
28 HERICK ALESSANDRO LOPES AVILA 354277625 83 
29 LUIS GABRIEL SIQUEIRA CESAR SAMPAIO GARCIA 48969921 83 
30 DOUGLAS SOARES 491052029 83 
31 FABIO JOSE DA SILVA 182999531 83 
32 STEFAN BUGER 091785303 83 

 
005 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Pr esidente Prudente – 8  vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 RAFAEL BABATA CSUK DE SOUZA 406586822 87 
2 WILLIAN GIRANDA MARQUES 413865459 87 
3 GUSTAVO BREVE DA SILVA 448616890 86 
4 RAPHAEL MARTINS GOSLER 469000077 86 
5 PABLICIO FRANKLIN LOMAS 348598051 86 
6 RAPHAEL ADILSON BERNARDES 454474246 85 
7 RAPHAEL OISHI BRAGA 496136239 84 
8 LUAN CORDEIRO TROMBIM 407439523 84 
9 DIEGO LUIZ SILVA DE OLIVEIRA 445630395 83 

10 RENATA CORREA YAMASHITA 341746988 83 
11 LEANDRO APARECIDO CORREIA 426655746 83 
12 VIVIANE DA SILVA PORTO 440781115 83 
13 FABIANA VERGILIO SOUTO 453034159 82 
14 AULOS MARCELO DAMATO 51455142 82 
15 RAFAEL CARAPELLO GONCALVES GONZAGA 299841558 82 
16 KARINA FERREIRA RODRIGUES 430170993 82 
17 FLAVIA FERNANDA GASPARI SILVA 458035865 82 
18 ARACELLI MENDONCA DAVES DE FREITAS 434723538 81 
19 NATALIA AUGUSTA MOURA CARVALHO 342979012 81 
20 DANIELA MARQUES DA SILVA OLIVEIRA 345881370 81 
21 CRISTIAN FELIPE FRAZAO NESPOLI 478798684 81 
22 CLEONICE ALVES DA COSTA 295567594 81 
23 AUDREY CASSIO DA SILVA 32855862X 81 



24 YASUKO SATO 189106232 71 
25 DHIEGO ALVES DINELLO 468227313 70 

 
006 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Ri beirão Preto- 9 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 LARISSA BORGES ORTEGA 462438958 95 
2 PEDRO AUGUSTO LISBOA HECK 353284889 93 
3 DANILO ALVES DE PAIVA 345989508 91 
4 FERNANDA SANT ANNA DE SOUZA 461321531 88 
5 MARIO PALIM NETO 490021086 88 
6 ELAINE CRISTINA DA SILVA 295526932 87 
7 ELBERT ALEX BETTUCCI 421699462 87 
8 JOAO GERALDO DE OLIVEIRA 489112961 86 
9 ARIANE ANDREZA PRADELLA 401450399 86 

10 ERICA NAOMI OIYE 441728170 85 
11 PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA GOBETTI 231110030 84 
12 MICHELE ANGELONI 570848027 84 
13 EDUARDO MACIEL BONIN 971680 84 
14 MONIQUE NORA DANTAS 212338115 84 
15 LIZIANE MARQUES DA SILVA 446109216 83 
16 TATIANA STEDILE MINORIN 332079600 83 
17 RODRIGO LUIZ DO VALE 239704666 83 
18 CAMILA FERREIRA KAWAKITA 293554286 82 
19 FLAVIA REGINA DOS SANTOS 416729800 82 
20 KIRLEM ESTEVAO DE MELO 271416506 82 
21 EVERTON CARAUNA 343414570 82 
22 EDUARDO DE PADUA RIGO 48849624X 82 
23 MARCIO HENRIQUE XAVIER 325561072 63 
24 DALMO DA SILVA DOURADO 203204000 60 

 
007 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Sa ntos - 3 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 JULIANA YURI MORITA FATTORE 380556595 87 
2 VINICIUS DA SILVA HENRIQUE 439945318 86 
3 MARCUS FELIPE CARONI REIS 34560300X 84 
4 ANDERSON DERBEDROSSIAN 453172775 84 
5 BRUNO CESAR LEITE REGO 449358069 83 
6 DANIEL NATHAN RIBEIRO ANDRADE 464293340 82 
7 RENATA DE OLIVEIRA RODRIGUES 45841525X 81 
8 MARCOS VINICIUS ALEXANDRE MANCINI 395144826 81 

 
008 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Sã o José do Rio Preto- 10 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 KAMILA DOS SANTOS MAGUERROSKI 50019929 91 
2 ANGELA CRISTINA LIMA PEREIRA 490044244 89 
3 ANDREZA TEIXEIRA ROSSANO 281126902 88 
4 RUBENS JUNIO COBACHO DA SILVA 351611472 85 



5 MICHEL GARCIA DE PAULA 290961683 85 
6 LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA CANDIDO 325810989 84 
7 TIAGO JUNIOR CASTANHA 412982638 84 
8 CLEBER MARTINS FIGUEIREDO 231790028 83 
9 ALESSANDRO TEIXEIRA CHAVES 22065928X 83 

10 ANGELICA MEDEIROS CUNHA 246978569 83 
11 DANIEL VINICIUS ALVES DE LIMA 236751165 83 
12 FELIPE RIBEIRO VIEIRA BARROS 418004699 82 
13 ISABELA CHAVES DA SILVA 487934866 82 
14 DENISE POLTRONIERI MARTINS 463271506 82 
15 MARIA MADALENA GUEDES 20849371 81 
16 LUAN VITOR MUNHOZ 461411398 81 
17 CLAUDIO ENRIQUE AVILA 306901043 81 
18 BIANCA COLOMBO GRANIERO DA CRUZ 401074158 81 
19 JOSE HENRIQUE ZANINI 309918194 81 
20 CELSO HENRIQUE CARVALHO DE MARCHI 243138003 81 
21 MICHELI SACONATO 43492684X 71 
22 PAULO CESAR MORGON 233568487 67 

 
009 - Atendente de Necrotério Policial - Região: Sã o José dos Campos - 14 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 LUIS SERGIO NISHIZAWA 309209304 91 
2 ANDRE LUIS SABINO DA SILVA 410064270 90 
3 MARCELO COSTA BORTOLOSO 122283377 90 
4 ANDRE LUIS DE SOUZA FIGUEIREDO 0083690347 89 
5 JORGE FELIPE NOGUEIRA PIRES MARTINS 478435915 88 
6 FELIPE FERNANDES DATTILIO 494076112 86 
7 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS 298756882 85 
8 RONI DE FREITAS ALVES 129566667 85 
9 BRUNO FERREIRA CANEVARE 352972452 84 

10 BIANCA BRENDA BUENO DE LIMA 397980954 84 
11 GILBERTO SANTANA BARDACIM 265510600 84 
12 LEONARDO DA SILVA CAMPOS 115436123 83 
13 DOUGLAS COSTA LOPES DA SILVA 323259601 83 
14 SILAS AUGUSTO TRINDADE IVO 417767973 83 
15 REGIANE MARTINS DOS SANTOS ESMERALDO DE GODOY 450010880 82 
16 BRUNA GUIDOLIN 26840558X 82 
17 RICARDO TAKESHI BEPPU 326484747 82 
18 DIVIE SIDRINS MAGALHAES DA SILVEIRA 478027862 82 
19 ISABELA MOUAWAD 352951217 81 
20 RODRIGO DA SILVA FONSECA 201670718 81 
21 PAOLA MAIRA BATISTA FERNANDES 435271234 81 
22 ANDRE MITSUO YONAMINE 417300360 81 
23 MICHELLE DE GUSMAO SANA 299982853 81 
24 MARIANA HEILIG MOTA DE CAMPOS 406390320 81 
25 MAURICIO LOUZADA PEREIRA 330552156 81 
26 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 298887514 80 
27 ELIANE CRISTINE ULLMANN 56887321X 79 
28 ISAAC BOTOSSI FONSECA 393046254 79 
29 JUNIOR DA SILVA CANELLAS 349513119 79 
30 DIRCEU PAULO DA SILVA NETO 48587314X 79 



31 JAQUELINE APARECIDA SANTANA OBERMEIER 35297882X 78 
32 WLADIMIR ANTONIO CLARET 30507670X 78 
33 DIOGO NOGUEIRA SANTOS 34625565X 78 
34 RENAN VIEIRA ANGELO DA SILVA 478717489 78 
35 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 74 

 
010 - Atendente de Necrotério Policial - Região: So rocaba - 2 vagas 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 LUCAS SANTOS MARQUES DA SILVA 418938696 87 
2 LETICIA CHARANTOLA RODRIGUES 437222901 85 
3 BRUNO ARCHILLA SABINO 332034550 83 
4 GILSON JOSE CORREA SOBRINHO 482198503 83 
5 MARIA JANAINA MARIANO FREITAS ROSA 402935378 82 
6 LUIS CARLOS GEREMIAS 32296605X 82 

 
 
3. TORNA PÚBLICA , ainda, a classificação final em nível estadual dos candidatos 

aprovados, nos termos do capitulo XI, item 8, do Edital de Abertura, na seguinte 

conformidade:  

 

3.1 CANDIDATOS LISTA ESPECIAL (Lei Complementar n º  683/92) 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA  
1 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 76 
2 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 74 
3 WARLEY LUIZ MILITAO 10048304 72 
4 MICHELI SACONATO 43492684X 71 
5 YASUKO SATO 189106232 71 
6 DHIEGO ALVES DINELLO 468227313 70 
7 IGOR MARCEL DE MORAES FUGIWARA 35076685X 67 
8 PAULO CESAR MORGON 233568487 67 
9 VALTER SANTOS DA COSTA 20550015 65 

10 ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS SANTOS 220089565 64 
11 MARCOS ROBERTO DA SILVA 220330517 64 
12 MARCIO HENRIQUE XAVIER 325561072 63 
13 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 63 
14 DALMO DA SILVA DOURADO 203204000 60 

 

3.2 CANDIDATOS LISTA GERAL  
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG Nº NOTA PROVA 
1 LARISSA BORGES ORTEGA 462438958 95 
2 ISLAM ADEL ABDEL AZIZ MUHAMMED HASSIB 573977641 94 
3 FABIO LEOPOLDO MAZZILLO 294058795 94 
4 HENRIQUE SOUZA LIMA 440531469 93 
5 PEDRO AUGUSTO LISBOA HECK 353284889 93 



6 DANILO ALVES DE PAIVA 345989508 91 
7 LUIS SERGIO NISHIZAWA 309209304 91 
8 KAMILA DOS SANTOS MAGUERROSKI 50019929 91 
9 ANDRE LUIS SABINO DA SILVA 410064270 90 

10 MARCELO COSTA BORTOLOSO 122283377 90 
11 ISABELA COQUE FERRO 449362917 89 
12 LEANDRO WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 33973047X 89 
13 FABRICIO AUAD SPINA 351088283 89 
14 ANGELA CRISTINA LIMA PEREIRA 490044244 89 
15 ANDRE LUIS DE SOUZA FIGUEIREDO 0083690347 89 
16 JULIANA MIRANDA DE LIMA 354392724 89 
17 BARBARA DOS SANTOS SOUZA 478329301 88 
18 FERNANDA SANT ANNA DE SOUZA 461321531 88 
19 JORGE FELIPE NOGUEIRA PIRES MARTINS 478435915 88 
20 ADAMO BORGES QUEVEDO 85887173 88 
21 MARIO PALIM NETO 490021086 88 
22 ANDREZA TEIXEIRA ROSSANO 281126902 88 
23 JULIANA YURI MORITA FATTORE 380556595 87 
24 ANDERSON AMORIM BEZERRA 472548670 87 
25 ELAINE CRISTINA DA SILVA 295526932 87 
26 ELBERT ALEX BETTUCCI 421699462 87 
27 LUCAS SANTOS MARQUES DA SILVA 418938696 87 
28 ROBERTA RECHEMBACK FEREZIM SILVESTRE 331064066 87 
29 PAULO BOJCZUK JUNIOR 415636450 87 
30 DIOGO DUARTE DO AMARAL 379945952 87 
31 RAFAEL BABATA CSUK DE SOUZA 406586822 87 
32 RENATO ALVES FEITOZA 256081128 87 
33 WILLIAN GIRANDA MARQUES 413865459 87 
34 JOAO GERALDO DE OLIVEIRA 489112961 86 
35 THIAGO HIDEO YAMASHITA UEMURA 33447873X 86 
36 THAIS RODRIGUES DA SILVA 429894727 86 
37 MARCELO RAIS DE CASTRO 355212456 86 
38 GUSTAVO BREVE DA SILVA 448616890 86 
39 WILSON LOURENCO JUNIOR 261388757 86 
40 ARIANE ANDREZA PRADELLA 401450399 86 
41 LEANDRO JARDIM 0962613665 86 
42 FELIPE FERNANDES DATTILIO 494076112 86 
43 LUIZA LIAO MARINO 497118993 86 
44 VINICIUS DA SILVA HENRIQUE 439945318 86 
45 RAPHAEL MARTINS GOSLER 469000077 86 
46 PABLICIO FRANKLIN LOMAS 348598051 86 
47 GABRILLY LEANDRO MICHEL DOS SANTOS 478831493 85 
48 RUBENS JUNIO COBACHO DA SILVA 351611472 85 
49 ERICA NAOMI OIYE 441728170 85 
50 MICHEL GARCIA DE PAULA 290961683 85 
51 EDUARDO ANTONIO DO ESPIRITO SANTO NERI 0201544772 85 
52 LETICIA CHARANTOLA RODRIGUES 437222901 85 
53 JULIANE TEIXEIRA BARBOSA 413465718 85 
54 ANDRESSA MARCHAN NEGRINI DO CARMO 348007747 85 
55 FLAVIO BATISTA 347095227 85 
56 RAFAEL YAMASHITA ALVES DE MELLO 371688115 85 
57 ELAINE CRISTINA AKEMI ARAKAKI DE LIMA 417331794 85 
58 CINTHIA CRISTINA DESAN 341963963 85 
59 CRISTIANO JOSE DOS SANTOS 298756882 85 
60 LUIS FERNANDO DE SOUSA SILVA 261568267 85 
61 RAPHAEL ADILSON BERNARDES 454474246 85 



62 RONI DE FREITAS ALVES 129566667 85 
63 ISAQUE YAHARA BARBOZA 440739263 85 
64 AGTHA DE A M CHAVES 27761980 84 
65 CLAIDENERY GONCALVES DOS SANTOS 422629297 84 
66 ANTONIO DELFINO PEREIRA JUNIOR 301004675 84 
67 RICARDO MOTA LOPES 25922151X 84 
68 RAPHAEL OISHI BRAGA 496136239 84 
69 MAXIMILIANO SILVA NEVES 272483394 84 
70 LUAN CORDEIRO TROMBIM 407439523 84 
71 EDILSON DA SILVA BEZERRA 417550297 84 
72 LUIS FERNANDO VIANA DE OLIVEIRA 413944694 84 
73 THAIS SANTIAGO DE FREITAS 350331194 84 
74 LUIZ RICARDO DE OLIVEIRA CANDIDO 325810989 84 
75 BRUNO FERREIRA CANEVARE 352972452 84 
76 MARCUS FELIPE CARONI REIS 34560300X 84 
77 BIANCA BRENDA BUENO DE LIMA 397980954 84 
78 PAULO EDUARDO DE OLIVEIRA GOBETTI 231110030 84 
79 ANDREIA GONCALVES LINS VIEIRA 427392354 84 
80 MICHELE ANGELONI 570848027 84 
81 SUZAN NOCETE GASPAR 453645549 84 
82 EDUARDO MACIEL BONIN 971680 84 
83 CAMILA BATISTA 442342792 84 
84 WENDEL SANTANA BARROS MENDES 545504594 84 
85 GILBERTO SANTANA BARDACIM 265510600 84 
86 MONIQUE NORA DANTAS 212338115 84 
87 ANDERSON DERBEDROSSIAN 453172775 84 
88 ELCIANNE KATIUCIA RODRIGUES GUANHA 557643715 84 
89 ERICH ENSINAS 255508487 84 
90 TIAGO JUNIOR CASTANHA 412982638 84 
91 YURI FUJIMORI 403402153 83 
92 DIEGO LUIZ SILVA DE OLIVEIRA 445630395 83 
93 PLINIO TAKESHI OSHIRO 463396431 83 
94 ZULEIKA DELOURDES CUSTODIO 344561306 83 
95 HERICK ALESSANDRO LOPES AVILA 354277625 83 
96 LUIS GABRIEL SIQUEIRA CESAR SAMPAIO GARCIA 48969921 83 
97 JULIANA NATASHA ROCHA 508412389 83 
98 LUCAS SALETTI PINHEIRO DE FARIAS 370915380 83 
99 DOUGLAS SOARES 491052029 83 

100 RENATA CORREA YAMASHITA 341746988 83 
101 LIZIANE MARQUES DA SILVA 446109216 83 
102 TATIANA STEDILE MINORIN 332079600 83 
103 CLEBER MARTINS FIGUEIREDO 231790028 83 
104 LEONARDO DA SILVA CAMPOS 115436123 83 
105 RENATA DEL POIO ROTOLI FARIAS 353669118 83 
106 LEANDRO APARECIDO CORREIA 426655746 83 
107 FABIO JOSE DA SILVA 182999531 83 
108 BRUNO ARCHILLA SABINO 332034550 83 
109 VIVIANE DA SILVA PORTO 440781115 83 
110 JOAO FRANCISCO BOMBINI BUONANNO 430872082 83 
111 ALESSANDRO TEIXEIRA CHAVES 22065928X 83 
112 RODRIGO LUIZ DO VALE 239704666 83 
113 ANGELICA MEDEIROS CUNHA 246978569 83 
114 RAFAEL GARCIA BRAGA 42013086X 83 
115 VINICIUS DE OLIVEIRA BARTHOLDI 6085775044 83 
116 STEFAN BUGER 091785303 83 
117 GILSON JOSE CORREA SOBRINHO 482198503 83 



118 DANIEL VINICIUS ALVES DE LIMA 236751165 83 
119 DOUGLAS COSTA LOPES DA SILVA 323259601 83 
120 SILAS AUGUSTO TRINDADE IVO 417767973 83 
121 FERNANDO TULIM DE MELO 332870170 83 
122 LEANDRO JOSE ALVES ESPOSITO 422906049 83 
123 BRUNO CESAR LEITE REGO 449358069 83 
124 FELIPE RIBEIRO VIEIRA BARROS 418004699 82 
125 CAMILA FERREIRA KAWAKITA 293554286 82 
126 JAQUELINE MIRANDA DO PRADO 479147772 82 
127 FLAVIA REGINA DOS SANTOS 416729800 82 
128 KIRLEM ESTEVAO DE MELO 271416506 82 
129 FABIANA VERGILIO SOUTO 453034159 82 
130 REGIANE MARTINS DOS SANTOS ESMERALDO DE GODOY 450010880 82 
131 AULOS MARCELO DAMATO 51455142 82 
132 BRUNA GUIDOLIN 26840558X 82 
133 DANIEL NATHAN RIBEIRO ANDRADE 464293340 82 
134 MARIA JANAINA MARIANO FREITAS ROSA 402935378 82 
135 REGIANE FEITOSA SANTOS 477631897 82 
136 ISABELA CHAVES DA SILVA 487934866 82 
137 RAFAEL CARAPELLO GONCALVES GONZAGA 299841558 82 
138 RICARDO TAKESHI BEPPU 326484747 82 
139 EVERTON CARAUNA 343414570 82 
140 DENISE POLTRONIERI MARTINS 463271506 82 
141 DIVIE SIDRINS MAGALHAES DA SILVEIRA 478027862 82 
142 KARINA FERREIRA RODRIGUES 430170993 82 
143 LUIS CARLOS GEREMIAS 32296605X 82 
144 FLAVIA FERNANDA GASPARI SILVA 458035865 82 
145 EDUARDO DE PADUA RIGO 48849624X 82 
146 EDUARDO ORTIZ DOS SANTOS 338944503 81 
147 MARIA MADALENA GUEDES 20849371 81 
148 LUAN VITOR MUNHOZ 461411398 81 
149 CLAUDIO ENRIQUE AVILA 306901043 81 
150 ARACELLI MENDONCA DAVES DE FREITAS 434723538 81 
151 LEANDRO MOLINA 44925379X 81 
152 ISABELA MOUAWAD 352951217 81 
153 ANTONIO FERNANDO RIBEIRO FILHO 405623100 81 
154 RODRIGO DA SILVA FONSECA 201670718 81 
155 PAOLA MAIRA BATISTA FERNANDES 435271234 81 
156 ANDRE MITSUO YONAMINE 417300360 81 
157 NATALIA AUGUSTA MOURA CARVALHO 342979012 81 
158 DANIELA MARQUES DA SILVA OLIVEIRA 345881370 81 
159 BIANCA COLOMBO GRANIERO DA CRUZ 401074158 81 
160 RENATA DE OLIVEIRA RODRIGUES 45841525X 81 
161 MAURO DA CRUZ TOLENTINO 42098337 81 
162 THIAGO HENRIQUE JORGE 329258813 81 
163 CRISTIAN FELIPE FRAZAO NESPOLI 478798684 81 
164 MICHELLE DE GUSMAO SANA 299982853 81 
165 JOSE HENRIQUE ZANINI 309918194 81 
166 MARCOS VINICIUS ALEXANDRE MANCINI 395144826 81 
167 CELSO HENRIQUE CARVALHO DE MARCHI 243138003 81 
168 MARIANA HEILIG MOTA DE CAMPOS 406390320 81 
169 CLEONICE ALVES DA COSTA 295567594 81 
170 AUDREY CASSIO DA SILVA 32855862X 81 
171 MAURICIO LOUZADA PEREIRA 330552156 81 
172 LARISSA FANNY CRISTINA DE MARCI SOUZA LIMA 410358022 80 
173 MARCOS PAULO RODRIGUES DA SILVA 402484071 80 



174 RENATO TADAYUKI TANAKA 189053975 80 
175 IGOR RODRIGUES PALUCCI 321916578 80 
176 FABRICIO ZAPAROLLI 304564515 80 
177 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA 298887514 80 
178 MARINA REIS VERISSIMO FERREIRA 128417144 80 
179 CRISTIANO CIGAGNA 32755972X 80 
180 WELLINGTON GOLLA GOMES 481034390 80 
181 DAYANE PEREIRA GOMES 405496345 80 
182 JEFFERSON PERES THEODORO DE LIMA 267868145 80 
183 ELIANE CRISTINE ULLMANN 56887321X 79 
184 ISAAC BOTOSSI FONSECA 393046254 79 
185 JUNIOR DA SILVA CANELLAS 349513119 79 
186 CAIO RICARDO ALVES 431757951 79 
187 DIRCEU PAULO DA SILVA NETO 48587314X 79 
188 LEONARDO DE SANT ANA PEREIRA 341796463 78 
189 JAQUELINE APARECIDA SANTANA OBERMEIER 35297882X 78 
190 CEZAR AUGUSTO CABRAL EMANUELLI 235600003 78 
191 FABIO CORSI ROQUE 474902353 78 
192 RODRIGO GARCIA FREITAS 306267433 78 
193 WLADIMIR ANTONIO CLARET 30507670X 78 
194 FERNANDO SILVA FERNANDES DE SOUSA 290707523 78 
195 DIOGO NOGUEIRA SANTOS 34625565X 78 
196 RENAN VIEIRA ANGELO DA SILVA 478717489 78 
197 GUILHERME LUCAS EULHER LANZI SIMOES 480961311 78 
198 ANDRE CARDOSO LORENZI 271340071 78 
199 ANDRE LUIZ GUEDES GUIMARAES 270372660 76 
200 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 279285279 74 
201 WARLEY LUIZ MILITAO 10048304 72 
202 MICHELI SACONATO 43492684X 71 
203 YASUKO SATO 189106232 71 
204 DHIEGO ALVES DINELLO 468227313 70 
205 IGOR MARCEL DE MORAES FUGIWARA 35076685X 67 
206 PAULO CESAR MORGON 233568487 67 
207 VALTER SANTOS DA COSTA 20550015 65 
208 ROGER ADRIANO DUCHATSCH DOS SANTOS 220089565 64 
209 MARCOS ROBERTO DA SILVA 220330517 64 
210 MARCIO HENRIQUE XAVIER 325561072 63 
211 JORGE CESAR DE AZEVEDO 30290427X 63 
212 DALMO DA SILVA DOURADO 203204000 60 

 


